

ОТЧЁТ О СОВОКУПНЫХ ДОХОДАХ ЗА ГОД, ЗАКОНЧИВШИЙСЯ 31 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА

	Примечание	2012	2011
Процентные доходы	19	32 000	42 300
Процентные расходы	19	(10 068)	(15 446)
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа)		21 932	26 854
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитного портфеля	8,9	3 539	48 546
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитов		25 471	75 400
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	22	41 105	13 757
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		(1 004)	11 999
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		4 883	3 150
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(443)	(982)
Доходы по дивидендам		22	10
Комиссионные доходы	20	25 145	30 954
Комиссионные расходы	20	(1 613)	(1 606)
Доходы (расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных	8,9	(151)	(4 258)
Изменение резерва по прочим потерям	12	185	(6 303)
Прочие операционные доходы	21	16 924	26 348
Чистые доходы/(расходы)		110 524	148 469
Административные и прочие операционные расходы	16, 23	(162 239)	(154 850)
Операционные доходы/(расходы)		(51 715)	(6 381)
Доля в прибыли/(убытках) ассоциированных компаний после налогообложения			
Прибыль (Убыток) до налогообложения		(51 715)	(6 381)
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	24	(15 520)	3 270
Прибыль (убыток) после налогообложения		(67 235)	(3 111)
Прочие компоненты совокупных доходов:			
Доходы (расходы) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		737	0
Прочие компоненты совокупных доходов за период		737	0
Совокупный доход за период, приходящийся на:			
- собственников кредитной организации		(66 498)	(3 111)

Председатель Правления

(Гридасова Е.В.)

Главный бухгалтер

(Абрамова И.А.)

Утвержден внеочередным общим собранием участников Банка «14» июня 2013г.